
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 286007/..... Mgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Daniela Třasáková
Datum narození: 27.04.1990
Identifikační číslo studenta: 32178522

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Tělesná výchova
Identifikační číslo studia: 286007
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Možnosti rozvíjení  motivace žáků 1. stupně základní školy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Josef Novotný

Datum obhajoby : 21.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a shrnula důvody jeho výběru.

Dále pohovořila o obsahu, částech práce a shrnula cíle a závěry.
Vedoucí práce shrnula posudek vedoucí práce a položila otázky:

Uveďte, které významné poznatky z vlastního průzkumu využijete ve
vaší práci učitelky 1.stupně ZŠ?
O jakých významných aspektech by měl uvažovat učitel primární
školy ve vztahu k podpoře motivace žáků (mimo výukové strategie)?

Oponent práce shrnul posudek oponenta práce a položil otázky:

Porovnejte výhody a nevýhody výzkumných nástrojů DOTAZNÍK x
ROZHOVOR, v tomto kontextu se pokuste formulovat, v čem
spatřujete přínos Vámi zvoleného výzkumného nástroje a v čem by
Vám mohl pomoci rozhovor s respondenty.
V krátkosti pohovořte o procesu kategorizování, který jste při
vyhodnocování dotazníků využila.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

32178522 - 286007 - Daniela Třasáková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 286007/..... Mgr

Mgr. Klára Horáčková ............................

Mgr. Josef Novotný ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

32178522 - 286007 - Daniela Třasáková

http://www.tcpdf.org

